ООУ„НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“ - СКОПЈЕ
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ОД 6 ДО 9 ОДДЕЛЕНИЕ ПО ПАРАЛЕЛКИ
ЗА УЧЕБНАТА 2020-2021 ГОДИНА

6А

		
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (К.Т.)
	Информатика (Г.Ј.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Ликовно обр. (П.Б.)

	Математика (А.М.)


	2 час
	Историја (К.Т.)

	Информатика (Г.Ј.)
	Музичко обр. (Т.П.)

	Природни науки (М.В.)
	Географија (М.М.)


	3 час
	Француски јазик (Н.Д.)

	Математика (А.М.)

	Историја (К.Т.)

	Македонски јазик  (М.В.)
	Запознавање со религиите-изборен (К.Ј.)

	4 час
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Географија (М.М.)

	Природни науки (М.В.)
	Македонски јазик  (М.В.)
	Запознавање со религиите -изборен (К.Ј.)

	5 час
	Математика (А.М.)

	Македонски јазик  (М.В.)
	Математика (А.М.)

	Математика (А.М.)

	Англиски јазик (А.Ц.)

	6 час
	Техничко обр.  (С.Б.)
	Македонски јазик  (М.В.)
	Француски јазик (Н.Д.)
	
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)

	7 час
	
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
	
	




6Б
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (Н.Д.)
	Македонски јазик  (М.В.)
	Историја (К.Т.)

	Македонски јазик  (М.В.)
	Географија (М.М.)


	2 час
	Француски јазик (Н.Д.)
	Македонски јазик  (М.В.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Македонски јазик  (М.В.)
	Математика (А.М.)


	3 час
	Техничко обр.  (С.Б.)
	Географија (М.М.)

	Природни науки (М.В.)
	Природни науки (М.В.)
	Етика во религиите  -изборен (Б.А.)

	4 час
	Историја (К.Т.)

	Математика (А.М.)

	Математика (А.М.)

	Математика (А.М.)

	Етика во религиите  -изборен (Б.А.)

	5 час
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
	Француски јазик (Н.Д.)
	Музичко обр. (Т.П.)

	Информатика (С.Б.)


	6 час
	Математика (А.М.)

	
	
	Ликовно обр. (П.Б.)

	Англиски јазик (А.Ц.)

	7 час
	Информатика (С.Б.)

	
	
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
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	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (А.М.)
	Англиски јазик (Н.И.)
	Математика (А.М.)
	Географија (М.М.)

	Англиски јазик (Н.И.)

	2 час
	Математика (А.М.)
	Француски јазик (Н.Д.)
	Англиски јазик (Н.И.)
	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Француски јазик (Н.Д.)

	3 час
	Биологија (М.В.)

	Ликовно обр. (П.Б.)

	Географија (М.М.)

	Математика (А.М.)

	Биологија (М.В.)


	4 час
	Вештини за живеење-изборен (З.П.)
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)

	Вештини за живеење-изборен (З.П.)
	Историја (К.Т.)

	Македонски јазик  (К.Р.С.)


	5 час
	Музичко обр. (Т.П.)

	Математика (А.М.)

	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
	Историја (К.Т.)


	6 час
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
	Информатика (Г.Ј.)
	Етика (??)

	
	

	7 час
	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	
	
	
	



7Б
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (Т.П.)
	Ликовно обр. (П.Б.)

	Географија (М.М.)

	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Биологија (М.В.)


	2 час
	Музичко обр. (Т.П.)
	Англиски јазик (Н.И.)
	Математика (А.М.)

	Математика (А.М.)

	Англиски јазик (Н.И.)

	3 час
	Математика (А.М.)

	Француски јазик (Н.Д.)
	Англиски јазик (Н.И.)
	Географија (М.М.)

	Француски јазик (Н.Д.)

	4 час
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Информатика (Г.Ј.)

	Историја (К.Т.)

	Изборен спорт-изборен (В.С.)
	Историја (К.Т.)


	5 час
	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Етика (??)

	
	Македонски јазик  (К.Р.С.)

	6 час
	Биологија (М.В.)

	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	
	Изборен спорт-изборен (В.С.) 

	7 час
	
	Математика (А.М.)

	
	
	



7В
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (Н.П.Д.) 
	Француски јазик (Н.Д.)
	Англиски јазик (Н.И.)
	Математика (А.М.)

	Француски јазик (Н.Д.)

	2 час
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.) 
	Ликовно обр. (П.Б.)

	Географија (М.М.)

	Географија (М.М.)

	Биологија (М.В.)


	3 час
	Музичко обр. (Т.П.)

	Англиски јазик (Н.И.)
	Математика (А.М.)

	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Англиски јазик (Н.И.)

	4 час
	Математика (А.М.)

	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
	Изборен спорт-изборен (Н.П.Д.)

	5 час
	Биологија (М.В.)

	Информатика (Г.Ј.)

	Историја (К.Т.)

	
	Изборен спорт-изборен (Н.П.Д.)

	6 час
	Македонски јазик  (К.Р.С.)
	Математика (А.М.)
	Физичко и здр. обр. (Н.П.Д.)
	
	

	7 час
	
	Историја (К.Т.)
	Етика (??)
	
	



8А

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (М.М.)
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Француски јазик (Н.Д.)
	Историја (К.Т.)

	Македонски јазик  (Б.В.З.)

	2 час
	Географија (М.М.)
	Хемија (З.П.)

	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Ликовно обр. (П.Б.)

	Математика (Д.Ѓ.)

	3 час
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Вешт. за живеење-изборен (К.Ј.)
	Хемија (З.П.)

	Француски јазик (Н.Д.)
	Биологија (З.П.)


	4 час
	Физика (У.Ц.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Биологија (З.П.)

	Англиски јазик (А.Ц.)

	5 час
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Географија (М.М.)

	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Музичко обр. (Т.П.)


	6 час
	Математика (Д.Ѓ.)

	Математика (Д.Ѓ.)

	Историја (К.Т.)

	
	Физика (У.Ц.)


	7 час
	
	Граѓанско обр. (Г.П.)
	Математика (Д.Ѓ.)

	
	Вешт. за живеење-изборен (К.Ј.)



8Б
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (М.В.)
	Вешт. за живеење-изборен (К.Ј.)
	Хемија (З.П.)

	Биологија (М.В.)

	Англиски јазик (А.Ц.)

	2 час
	Биологија (М.В.)
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Француски јазик (Н.Д.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Македонски јазик  (Б.В.З.)

	3 час
	Географија (М.М.)

	Хемија (З.П.)

	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Историја (К.Т.)

	Математика (Д.Ѓ.)


	4 час
	Математика (Д.Ѓ.)

	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Географија (М.М.)

	Ликовно обр. (П.Б.)

	Физика (У.Ц.)


	5 час
	Физика (У.Ц.)

	Граѓанско обр. (Г.П.)
	Музичко обр. (Т.П.)

	Француски јазик (Н.Д.)
	Вешт. за живеење-изборен (К.Ј.)

	6 час
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Математика (Д.Ѓ.)

	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	

	7 час
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Математика (Д.Ѓ.)

	Историја (К.Т.)

	
	



8В
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (Б.В.З.)
	Хемија (З.П.)

	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Математика (Д.Ѓ.)


	2 час
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Вешт. за живеење-изборен (К.Ј.)
	Хемија (З.П.)

	Историја (К.Т.)

	Англиски јазик (А.Ц.)

	3 час
	Физика (У.Ц.)

	Математика (Д.Ѓ.)
	Француски јазик (Н.Д.)
	Биологија (З.П.)

	Македонски јазик  (Б.В.З.)

	4 час
	Географија (М.М.)

	Граѓанско обр. (Г.П.)
	Музичко обр. (Т.П.)

	Француски јазик (Н.Д.)
	Биологија (З.П.)


	5 час
	Математика (Д.Ѓ.)

	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Математика (Д.Ѓ.)

	Ликовно обр. (П.Б.)

	Физика (У.Ц.)


	6 час
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Географија (М.М.)

	
	Вешт. за живеење-изборен (К.Ј.)

	7 час
	
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	
	Историја (К.Т.)




9А

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (З.П.)
	Географија (М.М.)

	Иновации (М.В.)

	Француски јазик (Н.Д.)
	Хемија (З.П.)


	2 час
	Биологија (З.П.)
	Физика (У.Ц.)

	Историја (К.Т.)

	Биологија (З.П.)

	Физика (У.Ц.)


	3 час
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Граѓанско обр. (Г.П.)
	Математика (Д.Ѓ.)

	Ликовно обр. (П.Б.)
	Географија (М.М.)


	4 час
	Француски јазик (Н.Д.)
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Физичко и здр. обр. (В.С.) 

	5 час
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Математика (Д.Ѓ.)

	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Физичко и здр. обр. (В.С.) 

	6 час
	ПМУ-изборен. (Т.П.)
	Историја (К.Т.)

	Хемија (З.П.)

	Математика (Д.Ѓ.)

	Математика (Д.Ѓ.)


	7 час
	ПМУ-изборен. (Т.П.)
	Музичко обр. (Т.П.)
	
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	



9Б
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1 час
	Одделенски час (А.Ц.)
	Физика (У.Ц.)

	Музичко обр. (Т.П.)
	Биологија (З.П.)

	Физика (У.Ц.)


	2 час
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Географија (М.М.)
	Иновации (М.В.)
	Француски јазик (Н.Д.)
	Хемија(З.П.)


	3 час
	Биологија (З.П.)

	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Англиски јазик (А.Ц.)
	Историја (К.Т.)

	4 час
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Математика (Д.Ѓ.)
	Математика (Д.Ѓ.)
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	Географија (М.М.)


	5 час
	Историја (К.Т.)

	Ликовно обр. (П.Б.)

	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Математика (Д.Ѓ.)
	Математика (Д.Ѓ.)


	6 час
	Француски јазик (Н.Д.)
	Граѓанско обр. (Г.П.)
	Македонски јазик  (Б.В.З.)
	ПМУ-изборен. (Т.П.)
	ПМУ-изборен. (Т.П.)

	7 час
	
	Физичко и здр. обр. (В.С.)
	Хемија (З.П.)
	
	Физичко и здр. обр. (В.С.)



Изработиле:
Наташа Ичитрајкова
Ана Малиминова
